
令和６年１０月 

 

会員各位 

北見商工会議所 

                                会頭 舛川 誠 

 

第２８回全国菓子大博覧会・北海道『あさひかわ菓子博２０２５』 

前売券のご購入について 

 

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当所の運営に対しまして、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、約４年に一度、全国各地で開催されてまいりました伝統の大イベント「全

国菓子大博覧会」が、下記の通り旭川市で開催される運びとなりました。 

本博覧会が北海道で開催されるのは、昭和４３年の札幌開催以来、５７年振り２回目で

あり、今回の旭川開催は全国のお菓子を知る・食する貴重な機会になると思います。 

また、本博覧会の実行委員会には、道商連並びに旭川商工会議所が構成メンバーとなっ

ており、全道挙げての一大イベントでありますことから、当所におきましても前売券の販

売協力を行っております。 

つきましては、１７日間と限られた期間ではございますが、この貴重な機会に、ご家族

や従業員の皆様と是非旭川へ訪れていただき、『あさひかわ菓子博』をご体験いただきます

よう、前売券のご購入をお願い申し上げます。 

なお、来年のイベント開催までの期間中、道内の店舗・施設において前売券を提示する

ことで、対象の北海道内の店舗・施設にてお得なサービスが受けられます。 詳細につき

ましては「第２８回全国菓子大博覧会・北海道『あさひかわ菓子博２０２５』」の公式ホー

ムページをご覧ください。                        敬 具 

 

記 

 

■第２８回全国菓子大博覧会・北海道『あさひかわ菓子博２０２５』 

公式ホームページ  https：//kashihaku-hokkaido.jp 

 

 

 

 

 

               担当：総務課 中島 

TEL:０１５７－２３－４１１１ 


